Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об отмене постановления администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 16 января 2024 года № 98 «О проведении аукциона в электронной

форме на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в собственности городского округа города Дзержинска

Нижегородской области, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, город Дзержинск, улица Грибоедова, земельный

участок 36»

 В соответствии со статьями 57, 64 Устава городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области  от  16  января   2024  года № 98  «О проведении аукциона в электронной

форме  на   право   заключения   договора  аренды   земельного участка,   находящегося

в собственности городского округа города Дзержинска Нижегородской области,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, город

Дзержинск, улица Грибоедова, земельный участок 36».

2.Департаменту информационной политики и взаимодействия            со  средствами

массовой      информации      опубликовать     и  разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации

города.

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

города   Дзержинска   Нижегородской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы экономического развития,

инвестиций, промышленности, торговли и предпринимательства, муниципального

имущества, строительства и архитектуры.

И.о. главы города    Г.И. Андреев